
DECRETO RETTORALE 
N°182 del 03 settembre 2012 

 
 

IL RETTORE 
 
 

Vista la necessità di nominare una Commissione per la prova di conoscenza della lingua italiana 
ai fini dell’iscrizione degli studenti stranieri ai corsi di laurea; 
 
 
Quant’altro visto e considerato; 

 
 

D E C R E T A 
 
 

Art. 1 
La Commissione per la prova di conoscenza della lingua italiana per l’iscrizione degli studenti 
stranieri ai Corsi di laurea è così composta: 

- Dott. Domenico Siclari; 
- Prof.ssa Gisella Murgia. 

 
 
 
 

Reggio Calabria, 03 settembre 2012 
      

    Il Rettore  
        Prof. Salvatore Berlingò 


